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                     Maria Skłodowska-Curie   T R A N Z Y T Y   w dniu  10.11.2017  o godz. 13:13

                       Tranzytujące SŁOŃCE w IX domu natalnym
  Możliwe planowanie podróży lub uzupełnienia wykształcenia; czas poszerzania własnych horyzontów umysłowych 
i psychicznych. Niewykluczone pojawienie się zainteresowań religijnych lub filozoficzno mistycznych. Wzrost 
wrażliwości na inspirację, czasem też wzrost intuicji.
  Powinnaś robić rzeczy, które są różne od twej codziennej rutyny. To nie jest czas dla zamykania się w domu, 
chyba że dla czytania lub studiów.

                       Tranzytujący KSIĘŻYC w VII domu natalnym
  W tym okresie jesteś postrzegana przez otoczenie jako osoba słabsza niż zazwyczaj, nawet jeśli sama się tak nie 
czujesz. Możesz wzbudzić uczucia opiekuńcze osób blisko z Tobą związanych. Niechętnie podejmujesz decyzje 
personalne i możesz być nieco niekooperatywna. Poświęcasz znacznie więcej uwagi swojemu małżeństwu, w 
którym wyrażasz siebie w znacznie bardziej emocjonalny sposób niż zazwyczaj. Możesz stać się ekscesywnie 
zazdrosną i posesywną. Konfrontacje z kobietami będą bardziej intensywne niż konfrontacje z mężczyznami.

                       Tranzytujący MERKURY w IX domu natalnym
  Rozmyślania nad ideałami życia lub zaduma religijno filozoficzna. Chętnie sięgasz po lektury na ogół nieco 
przykurzone, np. klasykę. Czas poszukiwania wartości, na których można by oprzeć swoje dalsze funkcjonowanie. 
Możliwe są jakieś sprawy z oficjalnymi osobami, związane z prawem. Dobry czas do podróży.

                       Tranzytująca WENUS w VIII domu natalnym
  W Twym intymnym osobistym związku mogą wyjść na powierzchnię czynniki, których nie byłaś świadoma. 
Stymulacja strony seksualnej istniejących stosunków i większa ich intensywność. Dobry czas do występowania o 
pożyczkę.

                       Tranzytujący MARS w VII domu natalnym
  Agresywne zachowanie w stosunkach z innymi (obustronne) i konieczność współpracy w istotnych relacjach z 
ludźmi. Jednakże tranzyt ten może przynieść energiczną współpracę, która da praktyczne rezultaty. 
Uprzywilejowany czas dla współdziałania w przedsięwzięciach i sprawach związanych z biznesem, inżynierią, 
technologią, a także w sprawach policyjnych.
  Okres zwiększonej aktywności towarzyskiej. Sporo spotkań i wizyt. Dla osób samotnych czas intensywnych 
poszukiwań partnera. Twe intymne, pozytywne stosunki mogą ucierpieć. Problem polega na tym, że będziesz 
uważała za trudne iść na kompromis, tak ważny dla należytej kooperacji zarówno w małżeństwie, jak i w 
partnerstwie w interesach; ale też tłumione żale mogą być ujawnione, co może dać oczyszczenie atmosfery.
  Jeżeli Mars tworzy nieharmonijne aspekty w tym czasie, możesz być uwikłana w konflikty, w skrajnych 
przypadkach fizycznej natury. Często przyjmuje to formę różnicy zdań i sprzeczek w małżeństwie lub pomiędzy 
wspólnikami, co może prowadzić do procesów lub rozwodu. Staraj się iść na kompromis, gdy tylko możesz, aby 
uniknąć nieodzownej w przeciwnym wypadku konfrontacji.

                       Tranzytujący JOWISZ w VIII domu natalnym
  Czas zaskoczeń i zadziwień. Mogą trafić się sytuacje nieprzewidziane, tak w dobrym znaczeniu, np. wygrana w 
grze losowej, spadek, darowizna, jak w złym, np. przegrana w hazardzie, niszcząca namiętność, etc. Dobry czas 
dla wystąpienia o pożyczkę w banku. Generalnie można powiedzieć, los podsuwa Ci przed oczy wszelkie pokusy. 
Nie rozlicza wprawdzie zbyt surowo za uleganie im, ale też dobra zdobyte w tym czasie rzadko bywają trwałe.
  Lepsze wykorzystanie tego okresu to zgłębianie tajemnic życia i śmierci, intuicja jest wtedy wyostrzona a lęk nie 
paraliżuje dociekań. Równie dobrze można w tym czasie uczyć się medytacji, doznawać olśniewających wizji itp.
  Przy nieharmonijnych aspektach tranzytującego teraz Jowisza, w sprawach finansowych i zawodowych mogą 
wystąpić trudności i spory z innymi ludźmi.

                       Tranzytujący SATURN w X domu natalnym
  Czas ten charakteryzuje zwiększona odpowiedzialność zawodowa oraz ambicje w stosunku do kariery, pozycji i 
statusu. Możesz otrzymać awans lub społeczne uznanie dla zawodowych osiągnięć, a także zwiększoną 
odpowiedzialność w stosunkach z przełożonymi, agencjami urzędowymi lub instytucjami zajmującymi się 
interesami. Możesz osiągnąć szczyt zawodowych sukcesów, być aktywnie włączona w sprawy polityczne lub 
przyjąć odpowiedzialność natury administracyjnej i kierowniczej. Jako środek rozwijania ambicji, możesz zacieśnić 
więzy ze starszymi, zorganizowanymi osobami, lub z tymi w pozycji władzy i autorytetu. Konserwatywny zawodowo 
lub polityczny stosunek może być również zaakceptowany jako środek osiągania zawodowego czy politycznego 
bezpieczeństwa i statusu.
  Gdy tranzytujący Saturn tworzy negatywne aspekty, możesz cierpieć na publiczną niełaskę niepowodzenie lub 
bezrobocie. Trudności mogą wyniknąć z agencjami urzędowymi, osobistościami sprawującymi władzę, 
pracodawcami lub partnerami.
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                       Tranzytujący URAN w II domu natalnym
  Większa elastyczność w sprawach materialnych, charakterystyczne są częstsze błędne posunięcia. Spotykają Cię 
niespodziewane, nawet dramatyczne, zyski lub straty finansowe. Jest tendencja do wydawania pieniędzy na nowe 
interesy, przyjaciół i organizacje. Z drugiej strony istnieje możliwość zarabiania przez kontakt z grupami lub 
wprowadzanie technicznych i elektronicznych innowacji.
 Jeśli tranzytujący Uran tworzy nieharmonijne aspekty, mogą przyjść nagłe, niespodziewane straty oraz impulsywne 
i bezsensowne wydatki.
  Jeżeli jesteś świadoma potrzeby zmian, ten tranzyt nie będzie burzący, w przeciwnym wypadku przyjdą one w 
postaci wydarzeń, które dokonają przewrotu w Twojej świadomej osobowości. Mogą zajść nagłe zmiany w 
osobistym nastawieniu do pieniędzy i dóbr materialnych, np. podchodzenie do tych spraw z większym dystansem 
lub mentalna zmiana metod postępowania. Może to być podyktowane wewnętrzną potrzebą dalszego 
psychicznego wzrostu, przez co dotychczasowy stosunek do materialnego posiadania może być nie do przyjęcia. 
Uświadamiasz sobie konieczność bycia wolnym od odpowiedzialności i obciążeń, które towarzyszą materialnemu 
posiadaniu. W przypadku, gdy potrzebujesz określonych środków do dalszego wzrostu, ten tranzyt może Ci je 
przynieść.

                       Tranzytujący NEPTUN w I domu natalnym
  Stymulacja zdolności artystycznych, rozwój wyobraźni, intuicji i jasnowidzenia. Zachowanie pozostaje pod 
wpływem podświadomości i intuicyjnego przewodnictwa. Rozwój świadomości psychicznej. Wzrasta 
zainteresowanie praktykami duchowymi, np. medytacją. Dobry czas do inspiracji w muzyce i sztuce. Lepsze 
zrozumienie innych ludzi, łatwiej o serdeczność. Będziesz zmieniała swoje sposoby współdziałania z innymi. W 
niektórych przypadkach działalność jest prowadzona w tajemnicy. Zdrowie jest pod wpływem czynników 
psychicznych.
  Twoje postępowanie może być dla otoczenia nie całkiem zrozumiałe lub nawet mylnie interpretowane. Zmiany 
zachodzące teraz w Tobie, mogą wprawić w zakłopotanie zarówno Ciebie, jak i innych. Jest istotne, abyś w czasie 
tego tranzytu znała dokładnie samą siebie, a także swoje potrzeby i cele do osiągnięcia. Możesz działać zbyt 
idealistycznie, raczej na podstawie tego, co chcesz, żeby było prawdą, a nie tego, co nią jest.
  W czasie, gdy tranzytujący Neptun tworzy złe aspekty, możliwa jest nerwowość, samooszukiwanie się, 
roztargnienie i tendencje do ucieczki.

                       Tranzytujący PLUTON w XII domu natalnym
  Odczuwasz potrzebę regeneracji treści zawartych w podświadomości, możesz w oparciu o kontakt z 
podświadomością mieć wgląd w wewnętrzne funkcje organizmu. Dobry okres na medytacje i rozwinięcie intuicji. 
Rosną zdolności mistyczne i okultystyczne. Ten tranzyt aktywizuje ukryte strony Twej natury (kompleksy) i sprawia, 
że potrafisz je zrozumieć i kontrolować.
  Jeśli tranzytujący Pluton tworzy złe aspekty, możesz być wciągnięta w różne sekretne intrygi, tajemnice seksualne 
i sprawy zakulisowe. Niebezpieczeństwo grozi ze strony ukrytych wrogów lub negatywnych psychicznych praktyk. 
W skrajnym przypadku możesz być uwięziona.

           Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny KSIĘŻYC
  Okres zharmonizowania osobowości, dobre wyczucie siebie samej, wzrost intuicji, pogodzenie z sobą samą. U 
osób mających tendencje do skrajnych nastrojów, okres wyciszenia i uspokojenia. Dobry czas na podejmowanie 
psychoterapii, na zasięgnięcie rady u kobiety.

           Tranzytujący KSIĘŻYC - kwadratura - natalne SŁOŃCE
   Konflikt woli. Mimo zdecydowania i podjęcia jakichś działań  najczęściej, wskutek nie wiadomo skąd powstałych 
wątpliwości, przedsięwzięcie może się opóźnić o kilka godzin. Czas tzw. próby siły woli w sprawach małych, 
codziennych.
  Podświadomość sabotuje zalecenia świadomości. Możliwe śnienie na jawie i wykonywanie niezbyt użytecznych 
czynności, które uznajesz w tym momencie za najważniejsze. Czas niekorzystny dla zmian. Trudności we 
współżyciu z innymi, szczególnie z mężczyznami.

           Tranzytujący KSIĘŻYC - kwadratura - natalny PLUTON
  Tendencja do manipulacji czyimś zachowaniem. Inwazja do podświadomości tajemniczych sił z pogranicza życia i 
śmierci, co jest odbierane jako irracjonalny lęk, czasem wręcz szukanie sytuacji, w jakiej zostaje się ofiarą. Jeśli nie 
dasz się ponieść tym lękom (tranzyt trwa krótko) mijają bez echa. Bardziej twórcze wykorzystanie tego tranzytu, to 
rozprawienie się z jakąś częścią swoich fobii i obsesji raz i na zawsze, jednak wymaga to sporej odwagi i 
świadomości.

           Tranzytujący KSIĘŻYC - trygon - natalny NEPTUN
  Rzadko bo rzadko, ale zdarza się pod tym tranzytem uśmiech losu, okazja, zda się nierealna, (bo zbyt piękna), ale 
jednak możliwa do zrealizowania. W przeważającej większości przypadków tranzyt ten przynosi duchowe 
ożywienie, chwilę przyjemnych, nieszkodliwych marzeń, piękne sny. Jesteś bardzo wrażliwa na nastroje innych 
ludzi.
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  Korzystny wpływ dla pracy artystycznej lub twórczego wysiłku.

           Tranzytujący MERKURY - koniunkcja - natalny MERKURY
  Wyostrzenie intelektu i logiki, zwiększona komunikatywność. Możliwość zrozumienia i logicznego wytłumaczenia 
zagadnień, nad którymi się od jakiegoś czasu myślało. Czas podejmowania nowych wyzwań intelektualnych. 
Zwiększona potrzeba lektury, załatwiania zaległej korespondencji, rozmów ze znajomymi i wymiany najświeższych 
informacji.
  Układ ten sprzyja uaktualnieniu stanu wiedzy o świecie. U osób małomównych i niekomunikatywnych daje chęć i 
potrzebę szukania porozumienia z innymi ludźmi.

           Tranzytujący MARS - kwadratura - natalny URAN
  Czas wielkiego niepokoju, impulsywności, buntu, chcesz znieść wszystkie swoje ograniczenia. Próbujesz znaleźć 
rozwiązanie w akcie przemocy. Najczęściej dochodzi wtedy do zerwania, rozłąki i jeszcze większych napięć 
nerwowych.
  Okres, gdy wszystko, co mogło zagrażać, nagle się z całą mocą ujawnia. Pod działaniem tego tranzytu często 
zdarzają się wybuchy od dłuższego czasu nagromadzonego gazu, wypadki komunikacyjne wynikające z 
niesprawności pojazdów, awarie urządzeń technicznych, które nie były na bieżąco przeglądane i konserwowane. 
Grozi niebezpieczeństwo skaleczenia, niewykluczona ingerencja chirurga. W organizmie mogą ujawnić się 
tendencje do paraliżu, dolegliwości neurologiczne, zaburzenia refleksu i równowagi, nagłe zapaści, skoki nastrojów.
  Jeśli pilnuje się na bieżąco badań, konserwacji i przeglądów, ten tranzyt mija niezauważony.

           Tranzytujący MARS - trygon - natalny ASCENDENT
  Czas gdy ruch i aktywność fizyczna sprawiają szczególnie dużo przyjemności. Jesteś zdolna działać znacznie 
bardziej zdecydowanie. Bardziej niż zwykle interesujesz się sportem, rekreacją i rozrywką. W rodzinie okres, gdy 
odkrywasz wspólne z dorastającymi dziećmi rodzaje aktywności. Ożywione kontakty z krewnymi, przyjaciółmi, 
znajomymi, sąsiadami. Dużo uczucia w małżeństwie, z jednoczesną skłonnością do "postawienia na swoim".

           Tranzytujący MARS - opozycja - natalny NEPTUN
  Mijanie się z rzeczywistością, nielogiczne postępowanie, "dobre chęci", którymi jest piekło wybrukowane. W 
kontaktach z ludźmi brak szczerości i otwartości. Wybitnie słabe komunikowanie się w małżeństwie lub ze 
wspólnikiem w interesach prowadzące do niezrozumienia, poczucia gniewu i nieufności. Możesz być zmuszona 
stanąć twarzą w twarz z nieprzyjemnymi konsekwencjami z ubiegłych działań, które byś chciała raczej ominąć. 
Należy bardzo uważać, by się nie dać wciągnąć w powikłane sytuacje. Brak trzeźwej oceny, możliwość strat 
materialnych.
  Chęć ucieczki w narkotyki czy alkohol. Trwanie między snem a jawą przy słabym rozróżnieniu, co tu jest czym. 
Okazja równie dobra do przebudzenia i porzucenia iluzji, jak i do ucieczki od odpowiedzialności w świat fantazji 
marzeń i projekcji. Na coś trzeba się pod działaniem tego aspektu zdecydować, inaczej będzie to tylko zmarnowany 
czas i nic poza tym.

           Tranzytujący NEPTUN - trygon - natalny URAN
  Ten tranzyt uwrażliwia, wysubtelnia bierne procesy umysłowe, pobudza inteligencję, wzmacnia intuicję i pamięć. 
W sensie moralnym występuje zwiększona pobłażliwość i bezstronność a zarazem poczucie własnej wartości. 
Wola jest silna a jednocześnie elastyczna, dostosowująca się do okoliczności. Pojawia się pewna wrażliwość na 
pochlebstwa, ale równocześnie istnieje umiejętność ich rozpoznania. Dbasz o swoje sprawy i umiesz bronić swych 
interesów tak, aby nie szkodzić innym. Korzystny okres do spekulacji, może przyjść upragniony komfort i zasłużony 
spokój.
  Na wyższym poziomie jest to aspekt pogłębienia wewnętrznego, który daje inspiracje i intuicję u ludzi wrażliwych. 
Rosnąca wyobraźnia i intuicja prowadzą do mistycyzmu. Dobry czas na medytacje i prowadzenie duchowych 
ćwiczeń, na zajmowanie się astrologią, na nauczanie, czytanie, podróże i wyższe studia. Interesujesz się 
reinkarnacją, parapsychologią, metafizyką, osiągnięciami nowoczesnej nauki. Mogą znowu pojawić się dawni 
przyjaciele. Możesz zostać wciągnięta w religijny lub duchowy ruch, który dąży do społecznych reform.

           Tranzytujący NEPTUN - opozycja - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
  Kierujesz się podświadomością i zajmujesz sprzeczne stanowisko w stosunku do tradycyjnych wzorów. Czujesz 
brak zrozumienia u innych, z którymi masz codzienny kontakt. Twój społeczny cel nie jest zdefiniowany. 
Konsekwencją tego może być przekreślenie wszelkich kontaktów i odejście od układów socjalnych, w jakich byłeś 
do tej pory. W miłości i przyjaźni brak zaufania, zazdrość, możliwość rozstania.

           Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny KSIĘŻYC
  Na wpół uświadomione przeczucie nadchodzących zmian. Nie potrafisz określić kiedy nadejdą ani też czego 
dokładnie będą dotyczyły, ale czujesz że masz coś solidnego, aby się na tym oprzeć i że cokolwiek byś nie robiła, 
wyjdzie pomyślnie. Ludzie wrażliwi osiągają szczyty swej wrażliwości, niezrównoważeni rzucają wszystkie swe 
uczucia na jedną szalę. Dobry czas na pogłębianie przyjaźni z kobietami i członkami rodziny, okazja do dokonania 
twórczych zmian i reform w twoich stosunkach z ludźmi z najbliższego otoczenia. Psychiczne zdolności są 
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pobudzone i lepiej zdajesz sobie sprawę ze znaczenia codziennych wydarzeń. U osób zajmujących się zawodowo 
prognozowaniem czas, kiedy możliwy jest rozwój wglądu w przyszłość. Moc duchowa może wydatnie wzmocnić siły 
życiowe organizmu. Silna wola pomaga zrealizować lepiej i efektywniej codzienne prace. Możliwe są całkiem różne 
od dotychczasowych okoliczności życiowe, miejsca pracy i zamieszkania. Dobry czas na usunięcie lub 
wykorzystanie w nowy sposób starych, zużytych rzeczy.

.
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